
        Projekts 
 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023.gada  .janvārī          Nr. 
 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Madara Lasmaņa atbrīvošanu no amata. 

 

 

Jelgavas novada pašvaldībā 2023.gada 23.janvārī saņemts septiņu Jelgavas novada domes 

deputātu parakstīts priekšlikums – atbrīvot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani 

no amata. 

 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai dome var ievēlēt amatā 

un atbrīvot no amata domes priekšsēdētāju un minētā likuma 19.pants nosaka, kā atbrīvo domes 

priekšsēdētāju. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 19.panta sesto daļu, 

balsojot: 

PAR – … balsis (…. ) 

PRET – … balsis (…. ) 

ATTURAS - … balsis (…. ) 

 

Jelgavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Madaru Lasmani no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja amata. 

 

 

 

Priekšsēdētāja vietn.                                                                                 I.Vītola 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

          

 


